



- رزومه ساز آنلاین:

با استفاده از رزومه ساز آنلاین Karkojo، شما میتوانید رزومه خود را سریع و آسان به صورت دو زبانه در قالب های استاندارد تحصیلی، کاری و کاربردی و ... بسازید و و شغل مورد نظر خود را بیابید

- تصحیح رزومه:

به کمک کارشناسان Karkojo رزومه خود را تصحیح کرده و با بهبود محتوا و مهارت های ذکر شده در رزومه، پرزنت بهتری را داشته باشید.

- تولید محتوای متنی:

با استفاده از این بخش، کارجوها می توانند آموزش هایی درباره نحوه نگارش صحیح رزومه، تکنیک های مصاحبه کاری، و دیگر موضوعات مفید را کسب کنند. همچنین کارفرمایان نیز می توانند به اطلاعات مفیدی در مورد قوانین فضای کار و سایر موضوعات مربوط به بازار کار دست یابند.

درباره ما:

Karkojo این امکان را فراهم میکند که کارجو و کارفرما با نیاز های یکدیگر آشنا شده تا ارتباط میان آن ها تسهیل گردد. برای این منظور، ما امکاناتی را برای کارفرمایان و کارجویان فراهم کرده ایم که در ادامه به آنها خواهیم پرداخت.

Karkojo یک سایت جستجوی کار برای کارجویان و معرفی فرصت شغلی برای کارفرمایان است. این مجموعه با همکاری بخش ارتباط با صنعت دانشگاه خلیج فارس، مرکز کارآفرینی دانشگاه خلیج فارس و پارک علم و فناوری خلیج فارس استان بوشهر فعالیت می کند.

شرکت آرمان فناوران پارس رایانه به عنوان توسعه دهنده Karkojo، با بهره گیری از تجربه و تخصص خود در زمینه طراحی وبسایت برای سازمان ها و شرکت ها، با ارائه راهکارهای نوین و با کیفیت در خدمت مشتریان خود میباشد.

امکانات برای کارجویان:

- جستجوی شغل:

با استفاده از بخش جستجوی پیشرفته وبسایت ما، شما میتوانید شغل یا فرصت کارآموزی مورد نظر خود را برای شهر و حوزه مشخص شده، پیدا کنید.



karkojo

KARKOJO.COM



-معرفی شرکت در قالب های بصری:

در این بخش ، کارشناسان ما در تولید ویدیویی حرفه ای به منظور معرفی شرکت با کارفرمایان عزیز همکاری میکنند. با بهره گیری از این امکان شرکت میتواند برند خود را طی یک مصاحبه معرفی کند تا فرصت های شغلی مناسب تری را بدست آورد و جذب استعدادهای با ارزش برای شرکت خود را افزایش دهد.

راه ارتباطی

از طریق راه های ارتباطی زیر میتوانید با مجموعه ما ارتباط برقرار کنید.

karkojo.com 🌐

☎ 09217270388 - 02191693628

✉ karkojo.official@gmail.com

📍 **بوشهر:** بلوار شهید ماهینی، دانشگاه خلیج فارس، ساختمان مروارید، واحد 172 (دفتر کاریابی)

📍 **شیراز:** بولوار دکتر حسابی - مجتمع خلیج فارس - تجاری 4 - واحد 4545



امکانات برای کارفرمایان:

- درج آگهی استخدام و کارآموزی:

در Karkojo شما به راحتی میتوانید آگهی استخدام و کارآموزی خود را منتشر کنید و به صورت آنلاین در اختیار کارجویان قرار دهید.

- اطلاع رسانی به کارجویان:

با توجه به شباهت رزومه کاربران و اطلاعات درج شده در آگهی های شغلی، اطلاع رسانی آگهی های جدید در صورت تمایل کارفرما به کارجویان بالقوه به صورت پیامک و ایمیل انجام میگردد.

-پوسترساز:

با استفاده از امکانات سایت Karkojo میتوانید به سادگی پوستر آگهی خود در قالب های زیبا و استاندارد دریافت کرده و در بین جامعه ی کارجویان منتشر کنید.

